
MĚSTO  NOVÝ  BOR 
Objednávka č.: MUNO  17639/2021 Datum objednání: 26.4.2021 
ORM  
dodavatel: Radek Voce 
adresa: U Kartounky 670 
 470 01, Česká Lípa  
IČ / DIČ: 886 08 026 
vyřizuje: Radek Voce 
tel: 
e-mail: 
číslo účtu:  

odběratel: Město Nový Bor 
adresa: nám. Míru 1 
 473 01 Nový Bor 
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771 
vyřizuje: 
tel: 
e-mail: 
číslo účtu: 

 

termín realizace a místo plnění:  05/21 – 09/21, budova MěÚ, č. p. 1, Nový Bor  
 
Na základě předchozího jednání a Vaší nabídky u Vás objednáváme obstarání záležitostí ve smyslu ustanovení 
§ 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník: 
Příkazník se touto objednávkou zavazuje provádět za úplatu pro příkazce inženýrskou činnost spojenou s 
autorským dozorem stavebníka (AD) na jeho účet v rozsahu a za podmínek níže uvedených, to vše v souladu s 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a to na stavbu:     
 „Oprava střešního pláště budovy MěÚ č.p. 1 - Nový Bor“ na jeho účet v rozsahu dle nabídky ze dne 
19.04.2021 (viz. příloha) a za podmínek níže uvedených, to vše v souladu s příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku v platném znění.            
 
Hodinová zúčtovací sazba        800,- Kč 
Vedlejší náklady (cestovné)        200,- Kč 
 

Celková cena (maximální, nepřekročitelná) objednávky:                           60.000,- Kč 
(příkazník není plátce DPH) 
                                                                          
Cena za autorský dozor bude účtována dle uvedených hodinových sazeb v cenové nabídce ze dne 19. 04. 
2021 (viz příloha), výkon AD při účasti na stavbě bude zapsán ve stavebním deníku nebo v prezenční listině 
KD, při elektronické komunikaci bude výkon zaznamenán emailem.  
 
Ustanovení o záruce: 
Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. minimálně podle § 2619 zákona č. 89/2012 
Sb. Občanského zákoníku v platném znění.  
 
„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou 
správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento 
obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn., nakupuje službu včetně DPH).“ 
 
K faktuře přiložte kopii této objednávky, pokud nejste plátcem DPH uveďte to na faktuře. 
 
Platnost této objednávky není podmíněno doložkou podle §41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích /obecní 
zřízení/ ve znění pozdějších předpisů. 
 
Podrobnosti platby: fakturujte s měsíční dobou splatnosti. 
 
Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků: 
 
datum jméno příjmení podpis 

26.4.2021 
Podepsáno 
elektronicky 

ORG   ORJ Pol OdPa  
5814000610 5000 5169 3322     



NABÍDKA AUTORSKÉHO DOZORU  
 
 
 
Akce:  „Oprava střešního pláště budovy MěÚ č.p. 1 - Nový Bor“ 
 
Hodinová zúčtovací  sazba 800 Kč 
Vedlejší náklady (cestovné)  200 Kč 

Nejsem plátce DPH  

 
 
Předpokládaný termín realizace 05/2021 - 09/2021s předpokladem kontrolních dnů 1x 
týdně. 
 
 
Radek Voce 
U Kartounky 670 
470 01, Česká Lípa 
 
IČ:  886 08 026 
Tel.:
Ema
 
 

V České Lípě,    19.4.2021 
 

 



1

Od: Radek Voce <radek.voce@ >
Odesláno: pondělí 26. dubna 2021 12:59
Komu:
Kopie:
Předmět: Re: poptávka výkon AD - oprava střešního pláště

Dobrý den 
akceptuji objednávku MUNO 17639/2021 ze dne 26.4.2021. 
S pozdravem 
 
 
Radek Voce 
U Kartounky 670 
470 01, Česká Lípa 
tel.:
radek.voce@
 
 
 

u 




